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2022 Mistrzostwa Województwa Lubelskiego w Wieloboju Pływackim
Lublin, 29.1.2022

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny 13 lat i starsi
29.01.2022 - 14:32 Wyniki
Rekord LOZP 31.14 CHWADECZKO Zuzanna 01103 Poznan 30.11.2013

Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

13 - 14 lat

1. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 35.71 511
2. GĄSIOR Kinga 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.43 352
3. ŁYCZAK Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 40.54 349
4. FLIS Julia 13 UKP Bychawa 50.11 185
5. BONDOS Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.46 100

15 - 16 lat

1. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 35.43 523
2. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 35.53 519
3. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 35.85 505
4. ZIELIŃSKA Maja 15 UKS SP5 Swim 36.39 483
5. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.36 354

DYSKW. MITRUS Karolina 16 MTP ,,Lublinianka''
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

OPEN

1. PIOTROWICZ Maja 20 KU AZS UMCS Lublin 33.61 613
2. PECIO Anna 17 KS ,,Wisła'' Puławy 35.09 539
3. ŻYDEK Kinga 17 KU AZS UMCS Lublin 35.10 538
4. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 35.43 523
5. REDZIMSKA Wiktoria 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.51 520
6. BRZYSZKO Paula 15 Uks Skarpa Lublin 35.53 519
7. BIELAK Kamila 14 UKS SP5 Swim 35.71 511
8. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 35.85 505
9. ZIELIŃSKA Maja 15 UKS SP5 Swim 36.39 483

10. LESZKOWICZ Nina 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.36 354
11. GĄSIOR Kinga 14 MTP ,,Lublinianka'' 40.43 352
12. ŁYCZAK Martyna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 40.54 349
13. FLIS Julia 13 UKP Bychawa 50.11 185
14. BONDOS Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.46 100

DYSKW. MITRUS Karolina 16 MTP ,,Lublinianka''
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

PK BERNAT Laura 17 KU AZS UMCS Lublin 34.14 585


